Федеральное государственное
бюджетное учреждение
научного обслуживания
Центральная научная библиотека
Дальневосточного отделения
Российской академии наук
(ЦНБ ДВО РАН)

ПРИКАЗ
09.12.2024 01.16124/82
г. Владивосток

Об утверждении Комиссии по
соблюдению требований к
служебному поведению и
урегулированию конфликта
интересов

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с приказом Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации от 13.09.2024 № 601 «Об
организации работы по предупреждению коррупции в организациях, созданных
для выполнения задач, поставленных перед Министерством науки и высшего
образования Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов в составе:

председатель Комиссии - Журавская Наталья Евгеньевна, заместитель
директора по информационно-библиотечным технологиям;

секретарь Комиссии - Кулеш Галина Валерьевна, ведущий специалист по
кадрам.

члены Комиссии: Горлачева Наталья Юрьевна, заместителя директора по
административной работе;
Полоник Марина Александровна, заместитель директора
по библиотечной и научно-методической работе;
Михеева Екатерина Викторовна, главный бухгалтер;
Ермакова Екатерина Владимировна, председатель
профсоюзного комитета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Т.А. Хмель

с>э./Я. £#<2^